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NCC Pohjoismaiden paras kiinteistökehittäjä  

NCC Property Development on nimetty pohjoismaiden parhaimmaksi 
kiinteistökehittäjäksi kansainvälisen talouslehden Euromoneyn vuosit-
taisessa Real Estate Award -äänestyksessä. Ykkössija on jo seitsemäs 
perättäinen. 
 
Kansainvälisen pankki- ja pääomamarkkinoiden uutislehden Euro-
money-lehden lukijat ovat valinneet nettiäänestyksellä Euroopan par-
haat kiinteistökehittäjät, konsultit, kaupalliset pankit sekä investoijat. 
NCC äänestettiin Pohjoismaiden parhaaksi kiinteistökehittäjäksi jo seit-
semännen perättäisen kerran. Tutkimus toteutettiin 50 maassa ja se si-
sälsi alakategorioita mm. parhaan toimisto-, liiketila-, asuin- ja logis-
tiikkatilakehittäjistä. NCC Property Development nimettiin lisäksi 
Tanskan parhaimmaksi ja Suomen toiseksi parhaimmaksi kiinteistöke-
hittäjäksi.   
 
- Haluamme tarjota innovatiivisia ja inspiroivia mahdollisuuksia toi-

mitiloja tarvitseville sekä kiinteistösijoittajille.  Tämä Euromoney-
tunnustus on palkkio pitkäjänteisestä ja kunnianhimoisesta työstä. 
On hienoa kokea arvostusta asiakkaidemme silmissä, toimitusjohta-
ja Mika Soini NCC Property Developmentista toteaa. 

 
NCC Property Development kehittää, vuokraa ja myy toimitiloja poh-
joismaiden kasvukeskuksissa. Toiminta on keskittynyt hyvillä sijainneil-
la olevien toimisto-, liike- ja logistiikkatilojen kehittämiseen ja asiakas-
tarpeiden syvälliseen tuntemiseen. Vuodesta 2010 lähtien kaikki NCC 
Property Developmentin kehittämät kiinteistöt on arvioitu kansainväli-
sen BREEAM-ympäristöluokittelujärjestelmän mukaan. BREEAM on 
Euroopan käytetyin ympäristöluokittelujärjestelmä.  
 
 

 
 
 

Lisätietoja Toimitusjohtaja Mika Soini, puh. 050 507 8711  
NCC Property Development Oy 

 
NCC: Visiomme on uudistaa toimialaamme ja tarjota ylivertaisia, kestävän kehityksen mukaisia ratkaisuja. NCC on 
yksi johtavista rakentamisen, kiinteistökehityksen ja infrastruktuurin yrityksistä Pohjois-Euroopassa. Sen liikevaihto 
vuonna 2013 oli 6,7 miljardia euroa ja henkilöstön määrä 18.500.  NCC:n osakkeet on noteerattu Tukholman NASDAQ 
OMX -pörssissä. 


